[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25 апреля 2023 год   №    270                                                                    с. Шатрово

	Об утверждении схемы теплоснабжения

на территории Шатровского муниципального

округа Курганской области до 2034 года

          В целях исполнения статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить схему теплоснабжения на территории Шатровского муниципального округа Курганской области до 2034 года (прилагается).
         2. Считать утратившим силу постановления:

         1)  постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 06.06.2022 г № 275 «Об утверждении схемы теплоснабжения населенного пункта Барино Шатровского муниципального округа Курганской области»;

       2) постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 04.07.2022 г. №331«Об утверждении схемы теплоснабжения населенного пункта Камышевка Шатровского муниципального округа Курганской области»;

       3) постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 06.06.2022 г № 272 «Об утверждении схемы теплоснабжения населенного пункта Кодское Шатровского муниципального округа Курганской области»;
      4) постановление Администрации Шатровского муниципального округа от 21.06.2022 г №313«Об утверждении схемы теплоснабжения населенного пункта Ильино Шатровского муниципального округа Курганской области»;
       5) постановление Шатровского муниципального округа от 09.03.2022 г № 97 «Об утверждении схемы теплоснабжения населенного пункта Кызылбай Шатровского муниципального округа Курганской области»;
       6) постановление Админисрации Шатровского муниципального округа от 21.06.2022 г. № 314 «Об утверждении схемы теплоснабжения населенного пункта Мостовское Шатровского муниципального округа Курганской области»;

        7) постановление Спицынского сельсовета от 04.09.2017 г. №17 «О корриктировке (актуализации) схемы теплоснабжения Спицынского сельсовета»;
        8) постановление Кондинского сельсовета от 09.07.2018 г №11 «О корриктировке (актуализации) схемы теплоснабжения Кондинского сельсовета»;
        9) постановление Мехонского сельсовета от 17.07.2019 г. № 12 «О корриктировке (актуализации) схемы теплоснабжения Мехонского сельсовета»;
        10) постановление Шатровского сельсовета от 21.08.2018 г №22 «О корриктировке (актуализации) схемы теплоснабжения Шатровского сельсовета».
         3. Опубликовать на официальном сайте Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шатровского муниципального округа - руководителя отдела по развитию территории, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области.

Глава Шатровского
муниципального округа
Курганской области                                                                                                     Л.А. Рассохин
Г.Я. Лукина
9 11 78